i

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 28 декабря 2020 года № 121/2

г. Горняк

О проведении муниципального этапа конкурса

на соискание премии Губернатора Алтайского края

им.С.П. Титова в 2021 году

В соответствии с приказом Главного управления и образования и науки

Алтайского края от 20.12.2016 № 2029 «Об утверждении правил проведения

ежегодно конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края С.П.

Титова»

1. Провести муниципальный этап конкурса на соискание премии

Губернатора Алтайского края С.П. Титова с 28 декабря по 13 января 2021

года в соответствии с правилами проведения конкурса (приложение 1).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса

(приложение2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего РМК

Пономарёву Н.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. председателя Комитета по о у Н.Н Пономарёва